茂硕电子 产品平台介绍
产品战略
创新技术 产品为王
1.1 产品平台组织架构
产品平台
项
目
管

P1H-680M056A12 680 277-480 38-56 1.42-14.17 341*106*50
3.7 植物生长灯P1驱动
输入电压范围：90～305Vac
恒功率+输出可调;
离线编程可调
三合一调光: 0~10Vdc, PWM，时控，调光隔离
工作日志功能(黑匣子)
光衰补偿功能
12V/0.2A辅助输出（240W以上）
浪涌保护: 线对线5KV, 线对地10KV
 IP67防护等级
 50000小时设计寿命，5 年质保
3.8 X6 植物灯系列 (105-150-200-240-320W-480W-600W-680W)
3.8 X6植物灯系列型号
产品型号 输出功率(W) 输入电压(Vac) 输出电压(Vdc) 输出电流(A) 尺寸(L*W*Hmm)
X6-105M062 105 120-277 38-62 0.25-2.50 153.6*68*37
X6-150M062 150 120-277 38-62 0.36-3.60 173.6*68*37
X6-200M062 200 120-277 38-62 0.50-5.00 193.6*68*39
X6-240M062 240 120-277 38-62 0.58-5.71 208.6*68*39
X6-240M062A12 240 120-277 38-62 0.58-5.71 230.6*68*39
X6-320M062 320 120-277 38-62 0.75-7.50 232*98*42
X6-320M062A12 320 120-277 38-62 0.75-7.50 232*98*42
X6-480M060A12 480W 120-277 30-60 1.00-10.00 276*125*39
X6-600M056A12 600W 120-277 27-56 1.25-12.50 280*144*48
X6-600M134 600W 120-277 54-134 0.56-5.60 280*144*48
X6-600M134A12 600W 120-277 54-134 0.56-5.60 280*144*48
X6-680M056A12 680W 120-277 27-56 1.25-12.50 281*135*46
输出参数可自定义设置，满足LED 产品多样化的需求
可编程系列，优化库存，缩短交期
1.恒功率输出设计
3.9 产品竞争力一